
?<% 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 6. aprill 2004 nr 708 

Kaubandustegevuse seaduse, 
alkoholiseaduse, 
turismiseaduse ja väärismetallitoodete 
seaduse 
nõuete järgimise üle järelevalve 
korraldamine 

Võttes aluseks kaubandustegevuse seaduse § 21 p 4, alkoholiseaduse § 49 p 8, turismiseaduse § 30 
lg 1 p 1 ja väärismetalltoodete seaduse § 42 lg 2 p 4, lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada järgmisi Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonna ametnikke teostama järelevalvet 

1.1. kaubandustegevuses seaduse ja selle alusel kehtestatud nõuete järgmise üle: 
1.1.1. osakonna juhataja; 
1.1.2. kaubanduse peaspetsialisti; 
1.1.3. teeninduse peaspetsialisti; 
1.1.4. toitlustuse peaspetsialisti; 
1.1.5. vanemjuristi; 

1.2. alkoholiseadusega kehtestatud erinõuete ja piirangute järgimise üle: 
1.2.1. osakonnajuhataja; 
1.2.2. kaubanduse peaspetsialisti; 
1.2.3. teeninduse peaspetsialisti; 
1.2.4. toitlustuse peaspetsialisti; 
1.2.5. vanemjuristi; 

1.3. turismiseaduse ja selle alusel kehtestatud õigusaktide nõuete järgimise üle: 
1.3.1. teeninduse peaspetsialisti; 
1.3.2. toitlustuse peaspetsialisti; 

Skaneeritud: 16.01.13 



%y 

1.4. väärismetalltoodete seaduse nõuete järgimise üle: 
1.4.1. kaubanduse peaspetsialisti; 
1.4.2. teeninduse peaspetsialisti. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10. mai 2001. a korraldus nr 2090 "Alkoholi 
käitlemise ja turismiseaduse nõuete järgimise üle järelevalve teostaja määramine ning volituste 
andmine haldusõiguserikkumise protokolli koostamiseks". 

3. Korraldus jõustub 15. aprillist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea 

. L 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


